

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

inf:spirits ApS

Værkstedvej 28,

2500 Valby

CVR-nr. 41970545

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2023

Lina Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	inf:spirits ApS Værkstedvej 28, 2500 Valby
CVR-nr.	41970545
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Paw Karl Lagermann Lina Rafn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med drikkevarer, herunder øl, spritus og læskedrikke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 78.625, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 926.659, og en egenkapital på kr. 164.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		110.868	74.755
Personaleomkostninger	1	0	-10.500
Driftsresultat		110.868	64.255
Finansielle omkostninger		-9.143	-5.068
Resultat før skat		101.725	59.187
Skat af årets resultat		-23.100	-13.443
Årets resultat		78.625	45.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.625	45.744
Resultatdisponering		78.625	45.744

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		671.209	110.488
Varebeholdninger		671.209	110.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.718	41.118
Andre tilgodehavender		107.386	14.702
Tilgodehavender		130.104	55.820
Likvide beholdninger		125.346	72.872
Omsætningsaktiver		926.659	239.180
Aktiver		926.659	239.180

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		124.369	45.744
Egenkapital		164.369	85.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.096	132.746
Selskabsskat		23.100	13.443
Anden gæld		7.094	7.247
Kortfristede gældsforpligtelser		762.290	153.436
Gældsforpligtelser		762.290	153.436
Passiver		926.659	239.180
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	45.744	85.744
Årets resultat	0	78.625	78.625
Egenkapital 31. december 2022	40.000	124.369	164.369

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	10.500
	<u>0</u>	<u>10.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.724	3.147
Andre finansielle omkostninger	419	1.921
	<u>9.143</u>	<u>5.068</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for inf:tours ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.